
UCHWAŁA NR 2/I/2014
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Opatów

Na podstawie art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity DZ.U. 
z 2013r, poz.594) Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Opatów
Pana DARIUSZA ZAJĄCA na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Opatów
Pana MIROSŁAWA SZEWCZUKA na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Opatów

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: B0DEDC64-D81D-4473-864F-8C410F2E7B1D. Podpisany Strona 1




